
CZ

Sady



FADINI  139

Sady

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

sa
dy

 
rá

di
ov

é 
ov

lá
dá

ní
 



140  FADINI

Junior 624

www.fadini.net made in Italy

CANCELLO AUTOMATICO

SADA JUNIOR 624, kód art. 624VL

1 Pohon JUNIOR 624, kód 624L

1    Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2R, kód 5311L

1    Rádiový vysílač VIX 53/4 TR, kód 5313GL

1    Klíčový spínač CHIS 37 na zeď, kód 370L

1    Výstražný maják MIRI 4 s LED světlem, kód 4612L

1 Anténa BIRIO A8 pro MIRI 4, kód 4601L

1    Pár světelných závor FIT 55 na zeď, kód 550L

1    Výstražný štítek

Max. hmotnost křídla (kg) 400

Koncový spínač magnetický

ks/paleta 18



FADINI  141

Junior 633

www.fadini.net made in Italy

CANCELLO AUTOMATICO

SADA JUNIOR 633, kód art. 633VL

1 Pohon JUNIOR 633, kód 633L

1   Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2R, kód 5311L

1   Rádiový vysílač VIX 53/4 TR, kód 5313GL

1   Klíčový spínačCHIS 37 na zeď, kód 370L

1   Výstražný maják MIRI 4 s LED světlem, kód 4612L

1 Anténa BIRIO A8 pro MIRI 4, kód 4601L

1   Pár světelných závor FIT 55 na zeď, kód 550L

1   Výstražný štítek

Max. hmotnost křídla (kg) 600

Koncový spínač magnetický

ks/paleta 18

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

sa
dy

 
rá

di
ov

é 
ov

lá
dá

ní
 



142  FADINI

Junior 650

www.fadini.net made in Italy

CANCELLO AUTOMATICO

SADA JUNIOR 650, kód art. 650VL

1 Pohon JUNIOR 650, kód 650L

1   Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2R, kód 5311L

1   Rádiový vysílač VIX 53/4 TR, kód 5313GL

1   Klíčový spínač CHIS 37 na zeď, kód 370L

1   Výstražný maják MIRI 4 s LED světlem, kód 4612L

1 Anténa BIRIO A8 pro MIRI 4, kód 4601L

1   Pár světelných závor FIT 55 na zeď, kód 550L

1   Výstražný štítek

Max. hmotnost křídla (kg) 1.200

Koncový spínač magnetický

ks/paleta 18



FADINI  143

www.fadini.net made in Italy

CANCELLO AUTOMATICO

Bart 350

SADA BART 350, kód art. 3520VL

1   Pohon Bart 350 Master, kód 351L

1   Pohon Bart 350 Slave, kód 352L

2   Kloubová ramena, kód 358L

1   Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2R, kód 5311L 

1   Rádiový vysílač VIX 53/4 TR, kód 5313GL

1   Klíčový spínačCHIS 37 na zeď, kód 370L

1  Výstražný maják MIRI 4 s LED světlem, kód 4612L 

1  Anténa BIRIO A8 pro MIRI 4, kód 4601L

1  Pár světelných závor FIT 55 na zeď, kód 550L

1  Výstražný štítek

Max. hmotnost křídla (kg) 300

Max. délka křídla (m) 2,3

ks/paleta 12

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

sa
dy

 
rá

di
ov

é 
ov

lá
dá

ní
 



144  FADINI

Dardo 424

www.fadini.net made in Italy

CANCELLO AUTOMATICO

SADA DARDO 424, kód art. 4240VL

2 Pohony DARDO 424, kód 424L

1   Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2R, kód 5311L

1   Elektronická řídicí jednotka ELPRO 42, kód 4200L

1   Rádiový vysílač VIX 53/4 TR, kód 5313GL

1   Klíčový spínačCHIS 37 na zeď, kód 370L

1   Výstražný maják MIRI 4 s LED světlem, kód 4612L

1 Anténa BIRIO A8 pro MIRI 4, kód 4601L

1   Pár světelných závor TRIFO 11 na zeď, kód 107L

1   Výstražný štítek

Max. hmotnost křídla (kg) 400

Max. délka křídla (m) 2,5

ks/paleta 12



FADINI  145

Dardo 430

www.fadini.net made in Italy

SADA DARDO 430, kód art. 4301VL

2 Pohony DARDO 430, kód 430L

1   Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2R, kód 5311L

1   Elektronická řídicí jednotka ELPRO 43, kód 4300L

1   Rádiový vysílač VIX 53/4 TR, kód 5313GL

1   Klíčový spínač CHIS 37 na zeď, kód 370L

1   Výstražný maják MIRI 4 s LED světlem, kód 4612L

1 Anténa BIRIO A8 pro MIRI 4, kód 4601L

1   Pár světelných závor TRIFO 11 na zeď, kód 107L

1   Výstražný štítek

Max. hmotnost křídla (kg) 350

Max. délka křídla (m) 2,8

ks/paleta 12

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

sa
dy

 
rá

di
ov

é 
ov

lá
dá

ní
 



146  FADINI

www.fadini.net made in Italy

CANCELLO AUTOMATICO

Hindi 880 sprint

SADA HINDI 880 SPRINT, kód art. 8820VL

2   Pohony HINDI 880 SPRINT s blokováním při uzavření, kód 888L

1   Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2R, kód 5311L

1   Elektronická řídicí jednotka ELPRO 27, kód 7047L

1   Rádiový vysílač VIX 53/4 TR, kód 5313GL

1   Klíčový spínač CHIS 37 na zeď, kód 370L

1   Výstražný maják MIRI 4 s LED světlem, kód 4612L

1 Anténa BIRIO A8 pro MIRI 4, kód 4601L

1   Pár světelných závor TRIFO 11 na zeď, kód 107L

1   Výstražný štítek

Max. hmotnost křídla (kg) 400

Max. délka křídla (m) 2,3

ks/paleta 12



FADINI  147

Te s t e dTe s t e d

www.fadini.net made in Italy

CANCELLO AUTOMATICO

Nupi 66

SADA NUPI 66, kód art. 6660VL

2 Pohony NUPI 66, kód 661L

1   Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2R, kód 5311L

1   Elektronická řídicí jednotka ELPRO 7 RP, kód 6610L 

1   Rádiový vysílač VIX 53/4 TR, kód 5313GL

1   Klíčový spínačCHIS 37 na zeď, kód 370L

1   Výstražný maják MIRI 4 s LED světlem, kód 4612L 

1 Anténa BIRIO A8 pro MIRI 4, kód 4601L

1   Pár světelných závor FIT 55 na zeď, kód 550L

1   Výstražný štítek

Max. hmotnost křídla (kg) 400

Max. délka křídla (m) 2,5

ks/paleta 15

ko
m

pl
et

ní
 

sy
st

ém
y

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

sa
dy

 
rá

di
ov

é 
ov

lá
dá

ní
 



148  FADINI

www.fadini.net made in Italy

CANCELLO AUTOMATICO

Aproli 480

SADA APROLI 480, kód art. 465VL

1 Pohon pro výklopná vrata APROLI 480 s kotevní konstrukcí, kód 481L

1   Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2R, kód 5311L

1   Elektronická řídicí jednotka ELPRO 6 exp, kód 243L

1   Rádiový vysílač VIX 53/4 TR, kód 5313GL

1 Anténa BIRIO A8, kód 4605L

1   Pár světelných závor TRIFO 11 na zeď, kód 107L

1   Výstražný štítek

Plocha vrat (m²) 7

ks/paleta 6



FADINI  149FADINI  149



150  FADINI150  FADINI

Kompletní systémy

V této sekci katalogu se nachází několik příkladů 
kompletních instalací pohonů s ovládacím 
a bezpečnostním příslušenstvím pro správnou 
činnost.

Rychlý náhled a zamýšlené 
způsoby použití.



FADINI  151FADINI  151

Junior  624 

Nyota 115 evo

Kompletní elektromechanické 
systémy pro posuvné brány

Kód
art. Popis Množství

(ks)

624L Pohon JUNIOR 624 s elektronickou řídicí jednotkou ELPRO 62 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

550L Pár světelných závor FIT 55 na zeď 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 1

564L Pár sloupků o výšce 50 cm s krytem a kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

2118L Nylonový hřeben s montážními patkami, délka 1 m - se samořeznými šrouby a 
podložkami 1 sada, délka 10 m

Kód
art. Popis Množství

(ks)

1117L Pohon NYOTA 115 EVO – 1,0 HP, jednofázový 1

7087L Elektronická řídicí jednotka ELPRO 37 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

550L Pár světelných závor FIT 55 na zeď 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 1

564L Pár sloupků o výšce 50 cm s krytem a kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

207L Ocelový galvanicky pozinkovaný ozubený hřeben s otvory pro upevnění, 
rozměr 30 x 12, délka 1 m

6 m

208L Distanční podložka pro ukotvení ocelového hřebenu se šroubem a podložkou 18

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

 
ko

m
pl

et
ní

 
sy

st
ém

y 
sa

dy



152  FADINI152  FADINI

Fibo 300

Mec 200

Kód
art. Popis Množství

(ks)

3002L Pohon FIBO 300 – 1,1 kW (1,5 HP), třífázový 1

7185L Elektronická řídicí jednotka ELPRO 37 HP s výkonovými stykači s krytem 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 2

565L Pár sloupků o výšce 75 cm s krytem a kotevní deskou 2

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

2039L Ocelový galvanicky pozinkovaný hřeben, rozměr 22 x 22 – modul 4, dodáván po 2 m 10

Kód
art. Popis Množství

(ks)

2125L Pohon MEC 200 – 0,73 kW (1,0 HP) jednofázový, vertikální 1

7087L Elektronická řídicí jednotka ELPRO 37 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

550L Pár světelných závor FIT 55 na zeď 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 1

564L Pár sloupků o výšce 50 cm s krytem a kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

2039L Ocelový galvanicky pozinkovaný hřeben, rozměr 22 x 22 – modul 4, dodáván po 2 m 3



FADINI  153FADINI  153

Fibo 400 

Dardo 424

Kód
art. Popis Množství

(ks)

4002L Pohon FIBO 400 – 2,2 kW (3,0 HP) třífázový 1

7185L Elektronická řídicí jednotka ELPRO 37 HP s výkonovými stykači s krytem 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 2

565L Pár sloupků o výšce 75 cm s krytem a kotevní deskou 2

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

2039L Ocelový galvanicky pozinkovaný hřeben, rozměr 22 x 22 – modul 4, dodáván po 2 m 10

Kompletní hydraulické a elektromechanické 
systémy pro rotační brány

Kód
art. Popis Množství

(ks)

424L Elektromechanický pohon DARDO 424 2

4200L Řídicí jednotka ELPRO 42 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

107L Pár světelných závor TRIFO 11 2

108L Pár sloupků z eloxovaného hliníku s kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

 
ko

m
pl

et
ní

 
sy

st
ém

y 
sa

dy



154  FADINI154  FADINI

Hindi 880 sprint
Kód
art. Popis Množství

(ks)

888L Pohon HINDI 880 SPRINT s hydraulickým blokováním při uzavření 2

7047L Řídicí jednotka ELPRO 27 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

107L Pár světelných závor TRIFO 11 2

108L Pár sloupků z eloxovaného hliníku s kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

Nupi 66 
Kód
art. Popis Množství

(ks)

663L Pohon NUPI 66 s hydraulickým blokováním při uzavření, metrový elektrický 
kabel a úchyty s kotevní deskou 2

6610L Řídicí jednotka ELPRO 7 RP 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. 
Cylindrická vložka s univerzálním profilem s individuálně číslovaným klíčem 1

107L Pár světelných závor TRIFO 11 2

108L Pár sloupků z eloxovaného hliníku s kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1



FADINI  155FADINI  155

Hindi 880 evo
Kód
art. Popis Množství

(ks)

880P5L Pohon HINDI 880 evo, zdvih 280 mm 2

7047L Řídicí jednotka ELPRO 27 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem 
s individuálně číslovaným klíčem 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 2

564L Pár sloupků o výšce 50 cm s krytem a kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

Mec 800 special
Kód
art. Popis Množství

(ks)

7012L Pohon MEC 800 SPECIAL, zdvih 280 mm 2

7022P6L Hydraulická jednotka MEC 700/80 VENTIL 2

7013L Čtyřcestná přípojka pro napojení pohonu 2

7018L Hadička 4

7016L Ochranný kryt z pozinkovaného plechu pro hydraulickou jednotku MEC 700/80 
VENTIL s jednou nádrží, s integrovaným úchytem odolným vůči vibracím 2

707L Měděná trubička Ø 8 mm - 4 m 1

708L Hydraulický biodegradabilní olej typu „Oil FADINI“ v kanystru o objemu 2 litry 2

7047L Řídicí jednotka ELPRO 27 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem 
s individuálně číslovaným klíčem 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 2

564L Pár sloupků o výšce 50 cm s krytem a kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

 
ko

m
pl

et
ní

 
sy

st
ém

y 
sa

dy



156  FADINI156  FADINI

Aproli 280 batt

Aproli 280/700 robusto

Kód
art. Popis Množství

(ks)

281L Hydraulický pohon APROLI 280 BATT s obousměrným hydraulickým blokováním 2

7047L Řídicí jednotka ELPRO 27 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem 
s individuálně číslovaným klíčem 1

107L Pár světelných závor TRIFO 11 2

108L Pár sloupků z eloxovaného hliníku s kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

7099L Elektrický horizontální zámek V90 VIRO, rotační západka, kulatý zámek, pro rotační brány 1

7089L Mechanická západka s posuvným ložiskem 1

Kód
art. Popis Množství

(ks)

298SXL Hydraulický pohon APROLI 280/700 ROBUSTO (levostranná verze) s 
obousměrným hydraulickým blokováním a kloubovým ramenem 1

298DXL Hydraulický pohon APROLI 280/700 ROBUSTO (pravostranná verze) s 
obousměrným hydraulickým blokováním a kloubovým ramenem 1

7047L Řídicí jednotka ELPRO 27 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem 
s individuálně číslovaným klíčem 1

107L Pár světelných závor TRIFO 11 2

108L Pár sloupků z eloxovaného hliníku s kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

7099L Elektrický horizontální zámek V90 VIRO, rotační západka, kulatý zámek, pro rotační brány 1

7089L Mechanická západka s posuvným ložiskem 1



FADINI  157FADINI  157

Combi 740

Drive 700

Kód
art. Popis Množství

(ks)

7677BB3SXL Hydraulický pohon COMBI 740 – 110° s obousměrným 
hydraulickým blokováním (levostranná verze) 1

7677BB3DXL Hydraulický pohon COMBI 740 – 110° s obousměrným 
hydraulickým blokováním (pravostranná verze) 1

745L Pozinkovaný ochranný kryt z oceli s hliníkovým krytem 2

748SXL Ocelový úchyt brány se speciálním odblokovacím klíčem (levý) 1

748DXL Ocelový úchyt brány se speciálním odblokovacím klíčem (pravý) 1

7047L Řídicí jednotka ELPRO 27 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem 
s individuálně číslovaným klíčem 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 2

564L Pár sloupků o výšce 50 cm s krytem a kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

Kód
art. Popis Množství

(ks)

7021L Hydraulická jednotka DRIVE 700 ESTRU s obousměrným hydraulickým blokováním 2

710L Pohon DRIVE 700 – 110° 2

7027L Ochranný kryt pohonu DRIVE 700 s krytem a spodním pantem se čtvercovým otvorem 2

7047L Řídicí jednotka ELPRO 27 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem 
s individuálně číslovaným klíčem 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 2

564L Pár sloupků o výšce 50 cm s krytem a kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

708L Hydraulický biodegradabilní olej typu „Oil FADINI“ v kanystru o objemu 2 litry 2

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

 
ko

m
pl

et
ní

 
sy

st
ém

y 
sa

dy



158  FADINI158  FADINI

Aproli 480

Aproli 480

Kód
art. Popis Množství

(ks)

482L Pohon pro výklopná vrata APROLI 480 bez kotevní konstrukce 2

484L Kotevní sada pro dva pohony pro výklopná vrata Aproli 480 1

510L Kryt s bezpečnostním světlem a šrouby 2

7047L Řídicí jednotka ELPRO 27 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

2132L Mechanická lišta, nízký profil, délka 4 m, s hliníkovým držákem 1

4605L Prutová anténa BIRIO A8 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 1

Kód
art. Popis Množství

(ks)

481L Pohon pro výklopná vrata APROLI 480 s kotevní konstrukcí 1

510L Kryt s bezpečnostním světlem a šrouby 1

243L Řídicí jednotka ELPRO 6 exp 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď.
Cylindrická vložka s univerzálním profilem s individuálně číslovaným klíčem 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

2130L Mechanická lišta, nízký profil, délka 2,50 m, s hliníkovým držákem 1

4605L Prutová anténa BIRIO A8 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 1

Kompletní hydraulické a elektromechanické 
systémy pro výklopná vrata s protizávažím 

a pro průmyslová vrata



FADINI  159FADINI  159

Aproli 380 LB
Kód
art. Popis Množství

(ks)

390SXL Hydraulický pohon APROLI 380 LB (levostranná verze) s kotevní konstrukcí 1

390DXL Hydraulický pohon APROLI 380 LB (pravostranná verze) s kotevní konstrukcí 1

395L Ochranný kryt se dvěma koncovými částmi 2

7047L Řídicí jednotka ELPRO 27 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

107L Pár světelných závor TRIFO 11 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

Mec 200 LB
Kód
art. Popis Množství

(ks)

2052L Pohon MEC 200 LB – 0,73 kW (1,0 HP) třífázový 1

7087L Elektronická řídicí jednotka ELPRO 37 1

2053L Napínák řetězu s pastorkem 1/2" Z20 s podpůrným úchytem s konzolou 1

2054L Řetěz 1/2", délka 5 m 1

2059L Vestavěný koncový spínač 1

370L CHIS 37 - Klíčový spínač na zeď. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

 
ko

m
pl

et
ní

 
sy

st
ém

y 
sa

dy



160  FADINI160  FADINI

Bayt 980 

Hydraulické dopravní závory

Kód
art. Popis Množství

(ks)

9803SXL Dopravní závora BAYT 980, 8 s - RAL 2002 a metalizovaná šeď.
(levostranná verze) 1

1942L Rameno R532, délka 6,40 m 1

1948L Sklopná podpěra s regulačním šroubem 1

371L CHIS 37 - Vestavný klíčový spínač. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 1

562L Sloupek z eloxovaného hliníku, výška 50 cm, s krytem a
se základovou kotevní deskou

1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1



FADINI  161FADINI  161

Bayt 980 (nerez AISI 304)

Kód
art. Popis Množství

(ks)

9813SXL Dopravní závora BAYT 980, 8 s – nerezová ocel AISI 304. (levostranná verze) 1

1942L Rameno R532, délka 6,40 m 1

1948L Sklopná podpěra s regulačním šroubem 1

371L CHIS 37 - Vestavný klíčový spínač. Cylindrická vložka s univerzálním profilem s 
individuálně číslovaným klíčem 1

551L Pár vestavných světelných závor FIT 55 1

562L Sloupek z eloxovaného hliníku, výška 50 cm, s krytem a se základovou kotevní deskou 1

5311L Vestavný rádiový přijímač VIX 53/2 R Rolling code 868,19 MHz 1

5313GL Rádiový vysílač VIX 53/4 TR Limetkově zelená 1

4612L MIRI 4 s LED světlem - montáž na zeď nebo na sloupek brány 1

4601L Sada komponentů k anténě BIRIO A8 s kartou 1

pr
o 

pr
ům

ys
lo

vá
 

vr
at

a
pr

o 
po

su
vn

é 
br

án
y

pr
o 

ro
ta

čn
í 

br
án

y
pr

o 
ga

rá
žo

vá
 

vr
at

a
hy

dr
au

lic
ké

 
do

pr
av

ní
el

ek
tr

on
ic

ké
 

říd
ic

í j
ed

no
tk

y 
ov

lá
da

cí
 

pr
vk

y
be

zp
eč

no
st

ní
 a

 
si

gn
al

iz
ač

ní
 p

rv
ky

rá
di

ov
é 

ov
lá

dá
ní

 
ko

m
pl

et
ní

 
sy

st
ém

y 
sa

dy




